2

проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Окуловка

     О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение  благоустроенными жилыми помещениями граждан на территории Окуловского городского поселения на 2017 - 2020 годы»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением
 Совета Депутатов Окуловского городского поселения  от  14.12.2017 № 99 «О бюджете Окуловского городского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции решения Совета депутатов Окуловского городского поселения  от 27.03.2018 № 110, от 04.07.2018 № 119, от 26.09.2018 № 121, от 28.11.2018 № 134, от 09.01.2019 № 1), Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ Окуловского муниципального района и Окуловского городского поселения, их формирования, реализации и оценки эффективности, утвержденным постановлением Администрация Окуловского муниципального района от 21.03.2017 № 349,  Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение  благоустроенными жилыми помещениями граждан на территории Окуловского городского поселения на 2017 - 2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 10.11.2016 №1565 (далее - Программа):
0. Изложить пункт  6 паспорта Программы «Сроки реализации муниципальной программы»  в следующей редакции: 2020 год.
      2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник  Окуловского муниципального района»    и  разместить  на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:
Председатель комитета ЖКХ и дорожной
деятельности Администрации  Окуловского
муниципального района                                                   В.А. Баранов

                                            ЛИСТ   СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления Администрации муниципального района
от ___________       № __
     О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение  благоустроенными жилыми помещениями граждан на территории Окуловского городского поселения на 2017 - 2020 годы»

	Дата поступления на согласование, подпись
	Наименование должности, инициалы и фамилия руководителя, с которым согласуется проект документа
	Дата и номер документа, подтверждающего согласование, или дата согласования, подпись

	Начальник правового управления Администрации Окуловского муниципального района  Е.А. Шоломова

	Управляющая делами Администрации Окуловского муниципального района
М.Я. Исаева

	Заместитель Главы администрации района по экономическому развитию, председатель комитета финансов
Т.В. Васильева

	Председатель экономического комитета Администрации Окуловского муниципального района
Е.В. Соколова

	КСК

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
постановления      от  ___________ № ______
   О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение  благоустроенными жилыми помещениями граждан на территории Окуловского городского поселения на 2017 - 2020 годы»
	№ п/п
	Наименование адресата (должностное лицо, структурное подразделение, орган исполнительной власти области и др.)
	Количество экземпляров

	1
	Управление делами
	2

	2
	Комитет ЖКХ и дорожной деятельности
	1

	3
	Комитет финансов
	1

	Итого
	4

Главный специалист комитета
ЖКХ и дорожной деятельности
Администрации Окуловского
муниципального района                                                        Н.А.Константинова